
令和 4 年 1 月 18 日 

 

 

【 べっぷ鶴見岳大寒がまん大会中止のお知らせ 】 

 

別府ロープウェイ株式会社 

 

毎年恒例の冬のイベント「べっぷ鶴見岳大寒がまん大会」は、第 27 回大会  

実施に向けて準備をすすめておりましたが、「新型コロナウイルス感染症」の 

感染拡大状況をふまえ、ご来場される皆さま、関係者の皆さまの健康・安全面を

第一に考慮した結果、開催を中止とさせていただきます。 

今大会を楽しみにされていた皆さまにおかれましては、大変申し訳ござい 

ませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

［お問い合わせ先］ 別府ロープウェイ株式会社 

℡：0977-22-2277 E-mail：beppurop@ceres.ocn.ne.jp 

 

以 上 

mailto:beppurop@ceres.ocn.ne.jp

